UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ BẢO LINH

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Bảo Linh, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Chúc thọ, mừng thọ và cấp Thiếp chúc thọ cho người cao tuổi

thọ 75, 70 tuổi trên địa bàn xã Bảo Linh năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22 tháng 11 năm 2019

 Căn cứ Luật người cao tuổi năm 2009;

 Căn cứ Quyết định số 21/2016/QĐ-UBND ngày 10/7/2016 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về ban hành Quy định một số nội dung về chúc thọ, mừng thọ và trợ cấp xã

hội hàng tháng đối với người cao tuổi trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên; Quyết định số

41/QĐ-UBND ngày 18/12/2019 của UBND tỉnh Thái Nguyên về sửa đổi, bổ sung một

số điều của Quyết định số 21/2016/QĐ-UBND ngày 10/7/2016.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Chúc thọ và cấp Thiếp chúc thọ cho người cao tuổi thọ 75, 70 tuổi trên

địa bàn xã Bảo Linh, cụ thể như sau:

1. Chúc thọ, mừng thọ cho 10 người cao tuổi thọ 75 tuổi.

2. Chúc thọ, mừng thọ cho 19 người cao tuổi thọ 70 tuổi.

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Điều 2. Người cao tuổi thọ 75 tuổi được Chủ tịch UBND xã chúc thọ và tặng

quà gồm hiện vật trị giá 100.000 đồng và 300.000 đồng tiền mặt.

Người cao tuổi thọ 70 tuổi được Chủ tịch UBND xã chúc thọ và tặng quà gồm

hiện vật trị giá 100.000 đồng và 200.000 đồng tiền mặt.

 Tổng kinh phí: 9.700.000 đồng (Bằng chữ: Chín triệu bẩy trăm nghìn đồng).

 Kinh phí quà tặng chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi thọ 75, 70 tuổi chi trong

dự toán chi thường xuyên năm 2025 của UBND xã Bảo Linh.

 Điều 3. Văn phòng UBND, kế toán ngân sách, Lao động TB&XH và các ông,

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Đảng uỷ - HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Lưu VP, LĐTBXH.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

DANH SÁCH NGƯỜI CAO TUỔI ĐỦ 70 TUỔI

CHÚC THỌ, MỪNG THỌ NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-UBND ngày       /      /2025)

TT Họ và tên
Năm sinh

Địa chỉ nơi đăng ký hộ khẩu

thường trú

Ghi

chú

Ông Bà

1 Tái Văn Vì 1955    Xóm Quế Linh, xã Bảo Linh

2 Triệu Thị Hoa   1955  Xóm Quế Linh, xã Bảo Linh

3 Tô Văn Cau 1955    Xóm Liên Minh, xã Bảo Linh

4 Dương Văn Chí 1955    Xóm Khuổi Chao, xã Bảo Linh

5 Nông Văn An 1955     Xóm Liên Minh, xã Bảo Linh

6 Mông Đình Thành 1955     Xóm Liên Minh, xã Bảo Linh

7 Lương Thị Thuấn   1955   Xóm Liên Minh, xã Bảo Linh

8 Hà Văn Sơn 1955    Xóm Quế Linh, xã Bảo Linh

9 Mã Thị Cửu   1955  Xóm Quế Linh, xã Bảo Linh

10 Nguyễn Thị Thơm   1955  Xóm Quế Linh, xã Bảo Linh

11 Hạc Thị Dụng   1955  Xóm Quế Linh, xã Bảo Linh

12 Hoàng Ngọc Nho 1955    Xóm Khuổi Chao, xã Bảo Linh

13 Nguyễn Đức Đài 1955    Xóm Bảo Biên, xã Bảo Linh

14 Phan Văn Tuế 1955    Xóm Bảo Biên, xã Bảo Linh

15 Nông Minh Đức 1955    Xóm Quế Linh, xã Bảo Linh

16 Triệu Thị Bắc   1955  Xóm Bảo Biên, xã Bảo Linh

17 Hoàng Văn Nga 1955     Xóm Liên Minh, xã Bảo Linh

18 Hầu Thị Thìn   1955   Xóm Liên Minh, xã Bảo Linh

19 Ma Thị Lập   1955  Xóm Quế Linh, xã Bảo Linh

DANH SÁCH NGƯỜI CAO TUỔI ĐỦ 75 TUỔI

CHÚC THỌ, MỪNG THỌ NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      /     /2025)

TT Họ và tên

Năm sinh

Địa chỉ nơi đăng ký hộ khẩu

thường trú

Ghi

chú
Ông Bà

1 Đinh Thị Nháo  1950  Xóm Liên Minh, xã Bảo Linh

2 Lý Thị Sinh   1950 Xóm Hoa Muồng, xã Bảo Linh

3 Lý Văn Quang  1950  Xóm Hoa Muồng, xã Bảo Linh

4 Mông Thị Hiên   1950 Xóm Bảo Biên, xã Bảo Linh

5 Nguyễn Văn Kháng 1950  Xóm Bảo Biên, xã Bảo Linh

6 Nông Thị Thách   1950 Xóm Liên Minh, xã Bảo Linh

7 Ma Thị Nghị   1950 Xóm Quế Linh, xã Bảo Linh

8 Bàn Sinh An 1950  Xóm Hoa Muồng, xã Bảo Linh

9 Nông Thị Đàm  1950 Xóm Liên Minh, xã Bảo Linh

10 Trần Thị Lộc  1950 Xóm Quế Linh, xã Bảo Linh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T16:01:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T07:55:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T07:56:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T07:56:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T07:56:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T07:56:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T07:56:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T07:56:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T07:56:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T07:57:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T07:57:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T07:57:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T07:57:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!